PAGE

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 сентября 2016 года

	№
	21/331-4

	г. Тверь

О результатах использования на территории Центрального района города Твери  открепительных удостоверений на выборах депутатов
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года (одномандатный избирательный округ №179 «Тверская область – Тверской одномандатный избирательный округ»)
Проанализировав результаты использования открепительных удостоверений в территориальной и участковых избирательных комиссиях на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года, территориальная избирательная комиссия Центрального района города Твери установила, что расхождения в суммарных данных по выданным и погашенным открепительным удостоверениям по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва не выявлено.

На основании вышеизложенного, статьи 30 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Центрального района города Твери постановляет:

1. Утвердить отчет о результатах использования на территории
Центрального района города Твери открепительных удостоверений на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года (одномандатный избирательный округ №179 «Тверская область – Тверской одномандатный избирательный округ») (прилагается).
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери
	                                            И.В. Сукова

	МП

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери
	                                          Н.С. Михайлова